



همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دبیر علمی همایش دومین کنگره شهید استان همدان گفت: ۲۵۴ اثر به دبیرخانه همایش علمی کنگره شهدای همدان ارسال شده که ۲۱۳ اثر مورد تأیید قرار گرفت.



اعظم خطیبی در همایش علمی دومین کنگره هشت هزار شهید استان همدان اظهار کرد: ۴۱ اثر به علت نداشتن اسم، چکیده بودن و یا داشتن نواقص قابلیت بررسی نداشت.

وی اضافه کرد: ۲۱۳ اثر شامل ۲۸ مورد پذیرش سخنرانی و چاپ، ۵۲ مورد پذیرش پوستر و چاپ و ۳۰ مورد چاپ بوده و ۸۶ اثر نیز به علت نداشتن ساختار علمی رد شد.

وی بیان کرد: ۲۱۶ جامعه شناس و دارنده تحصیلات تکمیلی علوم سیاسی، علوم تربیتی، روانشناسی، جغرافیا، علوم معارف، علوم قرآنی، ارتباطات، رایانه و مدیریت با رتبه علمی استاد یاری و دانش باری مقاله‌های ارسالی به دبیرخانه همایش را بررسی کردند.

خطیبی افزود: همایش علمی دومین کنگره هشت هزار شهید همدان دارای پنج محور شامل ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در فرهنگ عامه، هنر و ادبیات، اثر شهدای دفاع مقدس در عرصه‌های مدیریتی و اهداف و آرمان‌ها، جایگاه شهدا دفاع مقدس در گام دوم انقلاب اسلامی، نقش آفرینی اقشار مختلف در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و تأثیر شهدا دفاع مقدس و حرم بر عرصه فرهنگی و تربیتی است.

رئیس دانشگاه پیام نور مرکز همدان نیز در این همایش گفت: پژوهش در خصوص شهدا که جان خود را فدای این آب و خاک و حفظ ارزش‌ها کردند، ارزشمند است.

علی حسین محمد ظاهری افزود: رزمندگان در مناطق عملیاتی در شرایط جوی گرم یا سرمای بالا تلاش و مجاهدت کردند تا ما امروز در آرامش و آسایش مشغول کار و زندگی باشیم. فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان نیز در این همایش گفت: انتقال فرهنگ ایثار و شهادت رسالتی است که شهدا به دوش ما گذاشتند.

سردار مظاهر مجیدی افزود: برگزاری کنگره ملی شهدا یک توفیق برای ماست تا قدمی هرچند کوچک برای پاسداشت مقام شهدا برداریم.

وی خاطرنشان کرد: زندگی، رفتار، کردار و وجود هر یک از هشت هزار شهید استان همدان برای ما می‌تواند الگو باشد.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان خبر داد: توزیع ۴۲ هزار تن انواع کودهای کشاورزی در شش ماهه گذشته در استان همدان

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان از تأمین و توزیع ۴۲ هزار تن انواع کودهای شیمیایی در نیمه نخست سال جاری در این استان خبر داد.

بهروز یالاسی با اظهار اینکه این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲ هزار تن معادل ۱۱ درصد افزایش داشته است، افزود: از مقدار ۴۲ هزار تن کود توزیع شده ۳۸ هزار تن از آن ازته، ۲ هزار و ۲۰۰ تن فسفاتنه و یک هزار و ۸۰۰ تن پتاسه بوده است.

وی گفت: نظر به اجرای برنامه کاشت ۶ هزار هکتاری محصول کلزا در استان همدان، طبق سهمیه کودی سازمان جهاد کشاورزی برای این برنامه، به طور ویژه مقدار یک هزار و ۸۰۰تن ازته و یک هزار و ۲۰۰ تن فسفاتنه و پتاسه در اختیار کلزاکاران قرار گرفت.

الیاسی افزود: با استفاده از ذخیره راهبردی ۱۲ هزار تنی انواع کودهای ازته، فسفاتنه و پتاسه در انبارهای شرکت و همچنین حمل مستقیم روزانه مقدار ۸۰۰ تن از مبادی حمل و پتروشیمی‌های کشور به مقصد استان، کود مورد نیاز کشت‌های پاییزه به موقع تأمین و طبق برش ابلاغی سازمان جهاد کشاورزی از طریق سامانه‌های پایش و پهنه بندی و صدور حواله الکترونیکی بین کشاورزان توزیع می‌شود. این مسئول خاطر نشان کرد: برای تسریع در امر توزیع علاوه بر ارسال کود بصورت کیسه از مبادی و پتروشیمی‌ها، بصورت فله نیز در انبار تخلیه می‌شود که همزمان با کیسه گیری، بارگیری و حمل نیز می‌گردد.

دبیر علمی همایش دومین کنگره

هشت هزار شهید استان همدان خبر داد:

ارسال ۲۵۴ اثر به دبیرخانه علمی کنگره هشت هزار شهید همدان

ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر گفت: دفاع مقدس نشان داد زنان ما در ابعاد مختلف، به مراتب از مردان قوی‌تر هستند و جایی که دفاع از میهن‌پرستی باشد، مردانه حاضر می‌شوند و پیروزی در دفاع مقدس با نقش آفرینی بانوان رقم خورد.

مسلمان اسماعیلی به مناسبت هفته دفاع مقدس در همایش بانوان شهرستان ملایر افزود: دفاع مقدس یک اتفاق بزرگ و تعیین‌کننده بود.

وی ضمن تبریک هفته وحدت و ولادت پیامبر اکرم حضرت محمد مصطفی(ص)، با بیان اینکه به تجلیل از مقام و نقش زنان در دفاع مقدس کمتر پرداخته شده است، بیان کرد: در تبیین کامل این صحنه بزرگ و باشکوه از دفاع مقدس کم گذاشتیم.

فرماندار ویژه ملایر ادامه داد: طبق منویات رهبر فرزانه انقلاب، تلاش‌ها برای تبیین و گرمیاداشت دفاع مقدس باید صدها برابر شود و همه دستگاہ‌ها و نهاده‌ا باید با جدیت وارد عمل شوند.

اسماعیلی اظهار داشت: هر کتاب جدیدی که با موضوع دفاع مقدس به رشته تحریر در می‌آید، تازگی دارد، چراکه ابعاد نگاشته فراوانی در این حوزه وجود دارد.

هنوز بخش بزرگی از دفاع مقدس تبیین نشده است

به گفته وی؛ هنوز تصویر بزرگی از دفاع مقدس و از آن انقلاب و دفاع دینی و حضور پرمعنای مردم که در دنیا مشابهی ندارد، در سینه پیشکسوتان دفاع مقدس و قلب خانواده شهدا وجود دارد و نتوانستیم آن تصویر بزرگ را به تاریخ و همه مردم نشان دهیم.

معاون استاندار همدان گفت: جنگ ما یک

فرماندار ملایر در همایش بانوان شهرستان ملایر:

پیروزی در دفاع مقدس با نقش آفرینی زنان رقم خورد



جنگ مردانه صرف نبود، بلکه آن پیروزی بزرگ و تاریخی که دنیا را مات و مهیوت کرد، جنگی بود که زنان دوشادوش مردان در این دفاع مقدس شرکت داشتند و ۱۲ هزار شهید و جانباز در حوزه زنان تقدیم انقلاب کردیم.

اسماعیلی با اشاره به اینکه هزاران زن فداکار در پشت جبهه و یا در خط مقدم به امدادگری و جمع‌آوری کمک‌های مردم مشغول بودند، یادآور شد: زنان غیرتمند در این عرصه دفاع حاضر شدند و مردانه کنار مردانشان ایستادند.

وی با بیان اینکه زنان ما خودشان مشوق فرزند و همسران‌شان بودند که به جبهه بروند، گفت: دفاع مقدس در کنار خشونت ناشی از جنگ، زیبایی‌ها و جنبه‌های جدیدی از وجود انسانیت را به نمایش گذاشت.

مرضیه حدیدچی؛ یکی از زنان تاریخ‌ساز ایران است

فرماندار ویژه ملایر خاطرنشان کرد: زانی که عقیق، پاکدامن و مؤمن بودند، پای مردان ایستادند و آنها را در دفاع مقدس همراهی کردند.

اسماعیلی با اشاره به اینکه برخی از زنان همچون "مرضیه حدیدچی‌دباغ" تاریخ‌ساز شدند، افزود: رهبر معظم انقلاب طی روزهای گذشته در دیدار ستاد کنگره ملی هشت هزار

شهید استان همدان با ایشان، فصل مجزایی را به وی اختصاص دادند.

وی با تأکید بر اینکه زنانی همچون حدیدچی‌دباغ باید برای زنان جامعه معرفی شوند، افزود: زنان غفیف و پاکدامن ایران اسلامی امروز در تمامی عرصه‌های اجتماعی و فرهنگی به مراتب پررنگ‌تر از ۴۰ و ۵۰ سال پیش ظاهر شدند و نقش آفرینی می‌کنند.

معاون استاندار همدان تأکید کرد: پایان امسال یک رویداد مهم تعیین‌کننده و



سرنوشت‌ساز به نام انتخابات داریم و به عنوان یک تکلیف شرعی و قانونی، همه وظیفه داریم و باید نقش آفرینی کنیم تا انتخاباتی سالم، امن و حداکثری را رقم بزنیم.

بانوان مبلغ مشارکت حداکثری مردم در انتخابات باشند

اسماعیلی با بیان اینکه از هم‌اکنون همه دستگاه‌ها در زمینه انتخابات فاعلند و بیش از

قرار داده‌اند، گفت: انتخابات نماد هویت ملت، نصاد مردم سالاری دینی و دموکراسی دینی است و بعد از انقلاب به طور میانگین هر سال یک انتخابات داشتیم.

اسماعیلی ادامه داد: در این ۴۴ سال مردم با رای خود تعیین‌کننده بودند و به رای مردم تمکین می‌کنیم و اولویت مهم برگزاری انتخاباتی اصلح با مشارکت حداکثری است.

جانشین بسیج اقشار سپاه انصارالحسین(ع) همدان:

کنگره شهدای همدان میزبان ۱۸ هزار هم‌رزم و خانواده شهید است

متنوع و تأثیرگذار، نخچگان استان، مدیران تراز اول و بلند پایه و خاندان شهدا برگزار می‌شود.

جانشین بسیج اقشار سپاه انصارالحسین(ع) همدان گفت: در کنگره اول از وجود بزرگانی چون سردار شهید حاج "حسین همدانی" به‌عنوان رئیس کنگره و میدان‌دار این عرصه بهره می‌بردیم و در دوره دوم کنگره با‌عنوان تاریخ مؤثر دفاع مقدس که نقشه برجسته‌تر در جغرافیای شهدای همدان داشت از این شهید والا‌مقام یاد می‌کنیم و از نصایح وی بهره‌مند می‌شویم.

سررنگ پاسدار امیری با اشاره به اینکه ظرفیت‌های بی‌نظیری در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی پای کار آمدند افزود: تهیه و تأمین ۸۰۰ جعبه‌یزه برای محرومان، انجام هشت هزار خدمت جهادی، برگزاری سه هزار یادواره دانش‌آموزی و نقش ویژه آنها در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، برگزاری یادواره‌های دانشجویی، کارگری و ۶۰ یادواره شهروستانی تخصصی در این راستا اجرا شده است.

وی اظهار داشت: ۶۷ عنوان کتاب با موضوع ترویج فرهنگ ایثار و شهادت رونمایی شده و مقالات متعددی نیز نگاشته شده است.

جانشین بسیج اقشار سپاه انصارالحسین(ع) همدان گفت: در زمینه تولید محتوا سایت رسمی

وداع تلخ جامعه کشتی با امیر عفراتی، پهلوان نامی کشتی استان همدان



عضویت در دوره نخست شورای شهر همدان، مربی تیم ملی کشتی آزاد در مسابقات جهانی ۹۲ تهران و نایب رئیس فدراسیون کشتی در دوره امیررضا خادم جزو سوابق مرحوم به شمار می‌رود. قهرمان سنگین وزن که توانست در ترکیب تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در جام‌جهانی کشتی آزاد در سال ۱۹۹۲ روسیه به نشان استان البرز منشا خدمات ارزشمند بود و با این حال

جمهوری اسلامی



شهید حسین گشانی

نام پدر: حبیب اله

تاریخ تولد: ۱۳۴۰/۲/۱

تاریخ شهادت: ۱۳۶۱/۸/۲۸

محل تولد: شهرستان توسیرکان

محل شهادت: موسیان

فرازی از وصیت نامه شهید:

برادرانم نگذارید این اسلحه به زمین بیفتد و با خون خودتان درخت اسلام را بارورتر کنید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان اعلام کرد: اصلاح و توسعه ۲۰ کیلومتر شبکه آبرسانی ملایر

ملایر-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: ۲۰ کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی در روستاها و شهرهای شهرستان ملایر در ۶ ماهه نخست سال جاری انجام شد.

«فرهاد بختیاری فر» در جمع خبرنگاران افزود: از ابتدای امسال تا پایان شهریور ماه حدود ۱۶کیلومتر اصلاح شبکه‌های خطوط توزیع در سطح شهرستان ملایر با ۷۰ میلیارد ریال انجام شد که بیش از هشت کیلومتر آن مربوط به شهرها و هشت کیلومتر آن در بخش روستایی است.

وی با اشاره به اینکه همچنین در این مدت حدود چهار کیلومتر توسعه خطوط انتقال آب در شهرستان با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال انجام شد ادامه داد: ۶۰۰ قنره انشعاب آب شهری و روستایی اصلاح و استانداردسازی شده است.



بختیاری فر اظهار کرد: پروژه اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب نیز در محلات مختلف شهر ملایر درحال انجام است و بر این اساس از ابتدای سال جاری در محلات مختلف شهر ملایر مانند بلوار ولیعصر (عج) و شکیبا، محله سرچو و منطقه حاج طوسی توسعه شبکه جمع‌آوری فاضلاب با مجموع هزینه قراردادی بیش از ۱۲۰ میلیارد ریال درحال انجام است.

وی یادآور شد: با توجه به بافت سنگی و سنگلاخی بودن زمین در منطقه بالای بلوار ولیعصر(عج) که موجب پر شدن سریع چاه‌های جنبی فاضلاب می‌شد و درخواست‌های متعدد ساکنان این محله از آیفای ملایر برای اتصال به شبکه جمع‌آوری فاضلاب، طی قراردادی عملیات اجرایی لوله‌گذاری در این محله به طول بیش از سه کیلومتر آغاز شد که ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. مدیرعامل آیفای استان همدان افزود: همچنین با توجه به تمهد شرکت به انجام ۳۰ درصد از پروژه‌ها در مناطق بازآفرینی شهری، طی قراردادی جداگانه با متراژ لوله‌گذاری حدود سه کیلومتر تمامی مناطق باقی مانده محله کمتر برخوردار "سر جوی" ملایر به طور کامل به شبکه جمع‌آوری فاضلاب متصل خواهند شد که این پروژه نیز بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.



همیشه دغدغه وضعیت کشتی استان همدان را داشت. هم‌اکنون شاهد هستیم ارتقا دانش مربیان، تغییر در شیوه تمرین، پستوانه‌سازی و به روز کردن اطلاعات مربیان همواره مورد نقد این پهلوان کشتی از وضعیت موجود در کشتی همدان بود و از اینکه موتور سازندگی در ورزش کشتی همدان رو به خاموشی است. هشدارهای یک دهه منصفانه و حمایتی بازگو قبل مرحوم عفراتی در می‌کرد.

همدان –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جانشین بسیج اقشار سپاه انصارالحسین(ع) همدان گفت: دومین کنگره هشت هزار شهید استان در چهار شب برگزاری، میزبان ۱۸ هزار نفر از مسئولان کشوری و استانی، هم‌رزمان و خانواده‌های شهدا است. مراسم تنگنه‌بندی و مراسم تشییع پیکر امیر غفرانی با حضور مختلف ورزشی درخشید

همدان –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: درگذشت امیر غفراتی (غفرانی) پهلوان نامی کشتی استان همدان، وداع تلخ با چهره ماندگاری بود که سال‌ها در عرصه‌های مختلف ورزشی درخشید

((آگهی مزایده عمومی اجاره املاک تجاری شهرداری ملایر نوبت اول به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰))

شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۷۵۲/ش/۶/م مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ و مجوز شماره ۷۷۴/ش/۶/م مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ یک واحد تجاری و پارکینگ پیروزی مطلق به شهرداری را از طریق نشر آگهی مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واج صلاحیت عمومی در قالب اجاره یکساله و دو ساله واگذار نماید(آخرین مهلت داوطلب استناد روز دو شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ می باشد) لذا متقاضیان می توانند پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۳:۰۰) روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ می همراه ۵٪ مبلغ کل پایه به صورت نقد (واریز به حساب ۰۰۵۵۹۸۶۷۲۰۰۲ بانک ملی ملایر) یا استناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به همراه مدارک شناسایی معتبر (جهت اشخاص حقیقی کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی و اشخاص حقوقی کپی اساسنامه به همراه آخرین تغییرات) و مهر و امضاء قرارداد و شرایط عمومی از طریق سامانه تدارکات دولت ارسال نمایند و الزاماً می بایست اصل ضمانت نامه شرکت در مزایده تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر گردد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتری می توانند با شماره مستقیم ۰۲۲۲۶۰۶۱-۰۸۱ داخلی ۱۵۴ تماس حاصل نمایند و صرفاً می توانند اطلاعات مورد نیاز جهت شرکت در مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir دریافت دارند.

"سایر اطلاعات"

- پارکینگ پیروزی واقع در خیابان صفرخانیان کوچه پیروزی با پیش پرداخت۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال واجاره ماهیانه ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- مغازه زیرزمین ساختمان امینی واقع در خیابان سعدی با پیش پرداخت ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و اجاره ماهیانه مبلغ ۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای سال اول و ۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای سال دوم
- مدت اجاره پارکینگ از تاریخ انعقاد قرارداد ۱ سال شمسی و مغازه زیر زمین ساختمان امین ۲ سال شمسی می باشد، در ضمن شهرداری در صورت نیاز و صلاحدید میتواند در طول زمان اجاره نسبت به فسخ قرارداد اقدام نماید و مستاجر هیچگونه اعتراضی در این رابطه ندارد.
- مهلت اخذ استاد مزایده(داوطلب) تا پایان وقت اداری(ساعت ۱۴:۰۰) روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ داخلی ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ از طریق سامانه تدارکات دولت و مهلت تحویل پاکت تا پایان وقت اداری (۱۳:۰۰) روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ می باشد و الزاماً می بایست اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر گردد.
- چنانچه برنده مزایده از واریز وجه و انعقاد قرارداد ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ خودداری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم واگذار می شود. و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.
- پس از مشخص شدن برنده سپرده نفرات بعدی به آنها مسترد می گردد.
- به پیشنهادات مخدوش- مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر داده نمی شود.
- تاریخ بازگشائی پاکت‌های اصله در مورخ شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در دفترکار شهردار می باشد.
- مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه از تاریخ بازگشائی می باشد.

شهردار ملایر مجید فرجی